
Mandaat- en machtigingsbesluit inzake Woo-verzoeken betreffende WOZ en 

gemeentebelastingen gemeente Lingewaard 2023 

Op 10 oktober 2023 hebben de heffings-, invorderings- en WOZ-ambtenaar van de gemeente Lingewaard 

mandaat en machtiging verleend aan de medewerkers van team Juridische Zaken van de gemeente 

Lingewaard voor het afhandelen van Woo-verzoeken die betrekking hebben op de WOZ en andere ge- 

meentebelastingen van de gemeente Lingewaard. 

  

De heffingsambtenaar, de invorderingsambtenaar en de WOZ-ambtenaar van de gemeente Lingewaard, 

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft; 

  

overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de uitoefening van hun daarvoor in 

aanmerking komende bevoegdheden op te dragen aan hun medewerkers; 

  

gelet op het bepaalde in de Wet open overheid, de Gemeentewet, hoofdstuk 10 van de Algemene wet 

bestuursrecht (Awb); 

  

Besluiten: 

tot het verlenen van mandaat en machtiging voor het afhandelen van Woo-verzoeken die betrekking 

hebben op de WOZ en andere gemeentebelastingen van de gemeente Lingewaard. 

  

aan 

  

medewerkers van team Juridische Zaken van de gemeente Lingewaard. 

Vastgesteld bij besluit van de heffingsambtenaar en de invorderingsambtenaar van de gemeente Lin- 

gewaard, d.d. 10 oktober 2023, 

M.T.G. Leenders, 

heffings-, invorderings- en WOZ-ambtenaar gemeente Lingewaard 

Nr. 456105 

GEMEENTEBLAD 26 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Lingewaard 

Gemeenteblad 2023 nr. 456105 26 oktober 2023 1 


